哈尔滨威帝电子股份有限公司董事会
2020 年 4 月 1 日

证券代码：603023 证券简称：威帝股份 公告编号：2020-009
转债代码：113514 转债简称：威帝转债
转股代码：191514 转股简称：威帝转股

福建海峡环保集团股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
转股情况：截至 2020 年 3 月 31 日，累计有人民币 35,000 元海环转债转换成公

司股票，因转股形成的股份数量为 4,515 股，占可转债转股前公司已发行股份总额
的 0.0010%。

未转股可转债情况：截至 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的海环转债金额为人民
币 459,965,000 元，占海环转债发行总量的 99.9924%。

一、可转债发行上市概况
(一)经中国证券监督管理委员会证监许可 [2018]2095 号文核准，福建海峡环保

集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 2 日公开发行了 460 万张可转
换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 46,000.00 万元。

(二 )经上海证券交易所“自律监管决定书〔2019〕60 号”同意，公司 46,000.00 万
元可转换公司债券于 2019 年 4 月 24 日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称

“海环转债”，债券代码“113532”。
(三)根据有关规定和《福建海峡环保集团股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》的约定，公司本次发行的海环转债自 2019 年 10 月 9 日起可转换为
公司 A 股股份，转股代码“191532”，初始转股价格为 7.80 元 / 股，目前转股价格为
7.75 元 / 股。

二、可转债本次转股情况
(一)海环转债自 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日期间，累计有人民币 7,000

元海环转债转换成公司股票，因转股形成的股份数量为 903 股，占可转债转股前公
司已发行股份总额的 0.0002%。 截至 2020 年 3 月 31 日，累计有人民币 35,000 元海
环转债转换成公司股票，因转股形成的股份数量为 4,515 股，占可转债转股前公司
已发行股份总额的 0.0010%。

(二) 截至 2020 年 3 月 31 日， 尚未转股的海环转债金额为人民币 459,965,000
元，占海环转债发行总量的 99.9924%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2019年 12月 31日）

限售股解禁
（2020年 2月 20日）

本次可转债转
股

变动后
（2020年 3月 31日）

有限售条件
流通股 270,000,000 -270,000,000 / 0

无限售条件
流通股 180,003,612 270,000,000 903 450,004,515

总股本 450,003,612 / 903 450,004,515

限售股解禁情况说明：2017 年 2 月 20 日， 公司首次公开发行人民币普通股（A
股）股票并在上海证券交易所上市交易，总股本为 450,000,000 股，其中有限售条件
流通股 337,500,000 股。公司首次公开发行限售股 67,500,000 股、270,000,000 股分别
于 2018 年 2 月 22 日、2020 年 2 月 20 日锁定期届满并上市流通，详见公司《首次公
开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2018-008、2020-007）。

四、其他
联系部门：公司董事会办公室
联系地址：福建省福州市晋安区鼓山镇洋里路 16 号
电话：0591-83626529
传真：0591-83626529
邮政编码：350014
联系人：林志军、陈秀兰
特此公告。

福建海峡环保集团股份有限公司
董 事 会

2020 年 4 月 1 日

股票代码：603817 股票简称：海峡环保 公告编号：2020-013
转债代码：113532 转债简称：海环转债

老百姓大药房连锁股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
转股情况：截至 2020 年 3 月 31 日，累计有 241,000 元百姓转债转换成公司股

票，因转股形成的股份数量累计为 3,960 股，占可转债转股前公司已发行股份总额
的 0.00138%。

未转股可转债情况：截至 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的百姓转债金额为人民
币 326,759,000 元，占百姓转债发行总量的比例为 99.93%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]2189 号文核准，公司于 2019 年 3 月

29 日公开发行了 327 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额 32,700 万
元，期限 5 年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2019]57 号文同意，公司 3.27 亿元可转换公
司债券于 2019 年 4 月 22 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“百姓转债”，
债券代码“113531”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定及《老百姓大药房连锁股份有限
公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公
司本次发行的“百姓转债”自 2019 年 10 月 8 日起可转换为本公司股份，转股价格为
60.09 元 / 股。

二、可转债本次转股情况
截至 2020 年 3 月 31 日，累计有 241,000 元百姓转债转换成公司股票，因转股

形成的股份数量累计为 3,960 股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的
0.00138%。 其中自 2020 年 01 月 01 日至 2020 年 3 月 31 日期间，百姓转债的转股金
额为 128,000 元，因转股形成的股份数量为 2,112 股。

截至 2020 年 3 月 31 日， 尚未转股的百姓转债金额为人民币 326,759,000 元，占

百姓转债发行总量的比例为 99.93%。
三、股本变动情况
本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类别
变动前

（2019年 12月 31
日）

部分股权激励限制
性股票回购注销

本次可转债
转股

变动后
(2020年 3月 31

日)

有限售条件流通股 19,685,685 -93,021 0 19,592,664

无限售条件流通股 267,001,848 0 2,112 267,003,960

总股本 286,687,533 -93,021 2,112 286,596,624

2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日期间，公司股本变动详细情况如下：
2020 年 3 月 26 日，公司完成了对 2019 年限制性股票激励计划部分激励对象持

有的已获授但尚未解除限售的限制性股票的回购注销工作，本次注销 93,021 股。
2020 年 01 月 01 日至 2020 年 3 月 31 日期间，百姓转债累计转股数为 2,112 股。
四、其他
联系部门：公司证券事务部
联系电话：0731-84035189
联系邮箱：ir@lbxdrugs.com
特此公告。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会
2020 年 4 月 1 日

证券代码：603883 证券简称：老百姓 公告编号：2020-007
债券代码：113531 债券简称：百姓转债

湖南艾华集团股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
转股情况：艾华转债自 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日期间，转股的金额

为 65,000 元，因转股形成的股份数量为 3,028 股，占可转债转股前公司已发行股份
总额的 0.000776%。 截至 2020 年 3 月 31 日，累计共有 112,000 元“艾华转债”已转换

[…]

无限售条件流通股 390,002,162 3,028 390,005,190

总股本 390,002,162 3,028 390,005,190

四、其他
联系部门：公司证券部
联系电话：0737-6183891
联系传真：0737-4688205
特此公告。

湖南艾华集团股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 1 日

证券代码：603989 证券简称：艾华集团 公告编号：2020-036
转债代码：113504 转债简称：艾华转债
转股代码：191504 转股简称：艾华转股

欧派家居集团股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
转股情况：截至 2020 年 3 月 31 日，累计有 132,000 元“欧派转债”已转换成欧派

家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）股份，因转股形成的股份数量累计为
1,239 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0003%。

未转股可转债情况：截至 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的“欧派转债”金额为人
民币 1,494,868,000 元，占“欧派转债”发行总量的 99.99%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2019]475 号”文核准，公司于 2019 年 8

月 16 日公开发行 1,495 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额为人民币
14.95 亿元。

经上海证券交易所自律监管决定书[2019]188 号文同意，公司 14.95 亿元可转换
公司债券于 2019 年 9 月 4 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“欧派转债”，
债券代码“113543”。

根据有关规定和《欧派家居集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说
明书》的约定，公司本次发行的“欧派转债”自 2020 年 2 月 24 日起可转换为本公司
股份，转股简称“欧派转股”，转股代码“191543”，转股价格 101.46 元 / 股。

二、可转债本次转股情况
“欧派转债” 自 2020 年 2 月 24 日至 2020 年 3 月 31 日期间， 累计转股金额

132,000 元， 本次因转股形成的股份数量 1,239 股， 累计因转股形成的股份数量
1,239 股，占公司可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0003%。 尚未转股的“欧派
转债”金额 1,494,868,000 元，占公司可转债发行总量的 99.99%。

三、股本变动情况
2020 年 1 月 1 日至 3 月 31 日期间，公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类别 变动前 变动数 变动后
首发限售股上

市
本次可转债转

股
有限售条件流通股 325,583,758 -325,583,758 0 0
无限售条件流通股 94,586,407 325,583,758 1,239 420,171,404

总股本 420,170,165 0 1,239 420,171,404
注：首发限售股上市情况详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《欧派家居关于首次公开发行股份限售股上市流通的公告》（公告编号：2020-012）。
四、其他
投资者如需了解“欧派转债”的详细发行条款，请查阅公司于 2019 年 8 月 14 日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《欧派家居集团股份有限公司公开
发行可转换公司债券募集说明书》全文。

联系部门：证券事务部
联系电话：020-36733399
传 真：020-36733645
邮 箱：oppeinIR@oppein.com
特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会
2020 年 4 月 1 日

证券代码：603833 证券简称：欧派家居 公告编号：2020-013
转债代码：113543 转债简称：欧派转债
转股代码：191543 转股简称：欧派转股

证券代码：603848 证券简称：好太太 公告编号：2020-011

广东好太太科技集团股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金购买理财产品

到期赎回的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
广东好太太科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“好太太”）于 2019 年 4 月 23 日召开了 2018 年年度股东大会，会议审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金